EDITAL CPG/PPGSSE 9/2008

PRORROGA OS PRAZOS DE

INSCRIÇÕES E ENVIO DE DOCUMENTOS

PARA ALUNO REGULAR DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO –

MESTRADO, DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO.

A Presidente da Comissão de Pós-Graduação do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação - Mestrado, da Universidade São

Francisco, no uso de suas atribuições, baixa o

seguinte

EDITAL

Artigo 1º Ficam prorrogados os prazos de inscrição e envio de documentos constantes do Edital

CPG/PPGSSE 8/2008, de 15 de outubro de 2008, que trata da abertura de inscrições, para Aluno

Regular, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação - Mestrado, do câmpus de Itatiba

da Universidade São Francisco, conforme segue:

EVENTO PRAZO ANTERIOR PRAZO ATUAL

Período de inscrição 20/10/2008 a 24/11/2008 até 28/11

Envio de Documentos pelo correio até 27/11/08 até 28/11

Artigo 2º As demais informações constantes do Edital CPG/PPGSSP 8/2008 permanecem

inalteradas.

Itatiba, 27 de novembro de 2008.

Profa. Jackeline Rodrigues Mendes

Presidente da Comissão de Pós-Graduação